
U c h w a ł a   N r  45/09 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w 

Legionowie z dnia 24.09.2009 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowej będącej  

                  w użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie  - 

                  Osiedle „Jagiellońska” stanowiącej działkę o numerze 262/2 w  

                  obrębie 65   służebnością korzystania z altany śmietnikowej. 

 

 

                  Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-

Własnościowej w Legionowie na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółdzielni 

oraz art. 46 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze 

(Dz. U. z 2003 r., Nr 188, poz. 1848 ze zm. uchwala, co następuje: 

 

          § 1 

Wyraża zgodę na obciążenie przez Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 262/2 w obrębie 65 służebnością korzystania z altany 

śmietnikowej w następujący sposób: 

 

1. nieruchomość stanowiąca działkę ewidencyjną nr 262/2 w obrębie 65 

(nieruchomość obciążona) zostanie obciążona służebnością korzystania z 

altany śmietnikowej na rzecz każdoczesnych współwłaścicieli 

(użytkowników wieczystych) nieruchomości stanowiącej działkę 

ewidencyjną nr 256 w obrębie 65 (nieruchomość władnąca). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie 

 

§ 3 

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów: 

    - za podjęciem uchwały oddano głosów         : 15 

    - przeciw podjęciu uchwały oddano głosów   : 00 

    na obecnych 15 członków Rady Nadzorczej. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


